
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO 
Via Valletta Fogliano n° 59  -  27029  VIGEVANO (PV) - tel. 038175513 - fax 038170900 

PEO pvic830001@istruzione.it – PEC pvic830001@pec.istruzione.it 
C.M. PVIC830001 – C.F. 94033990188 

 

Scuole dell’Infanzia “R. Bianchi”–“M. Pistoja Mastronardi”  

Scuole Primarie “G.B. Ricci” - “A. Negri” -”G. Vidari” 

Scuola Secondaria di Primo grado “D. Bramante” 
 

 

 
 

AGLI INTERESSATI 
ALL'ALBO  
AL SITO WEB  

 
 
Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU -  Avviso pubblico 
n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologi-
ca”. 

 CODICE CUP: J59J22000180006 
 CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.3A - FESRPON-LO -2022-92 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTO l'avviso pubblico prot. n.  50636 del 27/12/2021 del MIUR avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digi-
tale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resilien-
te dell’economia – Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo“ – Avviso pubbli-
co prot.n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 
ecologica”; 

 VISTA  la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali Prot. n. 35942 del 24.05.22 con la quale è stata comunica-
ta la formale autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità della spesa; 

 VISTO  il proprio Avviso per l’individuazione di   esperti  interni  prot. n. 10174 del 17.10.2022; 
 VISTO  il Verbale della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute; 
 VISTA  la Graduatoria provvisoria compilata dalla Commissione: 

 
DECRETA 

 
l’approvazione della graduatoria relativa alla selezione di COLLAUDATORE interno come da prospetto seguente: 
 

1. BELLOTTI SILVIO  Punti 13 
 
Il presente decreto è pubblicato in data odierna all’Albo d’Istituto e sul sito web.  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
dott. Massimo Camola 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
07/03/2005 n. 82 e norme collegate 

 

 

mailto:pvic830001@istruzione.it
mailto:pvic830001@pec.istruzione.it



		2022-10-25T23:01:46+0200
	MASSIMO CAMOLA




